РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(в ред. реш. № 18 от 31.03.2004)
от 30.01.2004г. № 8

О ставках земельного налога в 2004 году

на сельскохозяйственные угодья

Во исполнение Федерального закона от 07.07.2003г. №117 – ФЗ "О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации",  Закона Омской области "О плате за землю" от 03.11.1994г. № 11-ОЗ

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Установить, что действующие в 2003 году размеры ставок земельного налога на сельскохозяйственные угодья, применяются в 2004 году без изменений:

	ЗАО Алексеевкое

СПК им. Димитрова

ПЗ Москаленский

СПК Большевик

СПК Сибиряк

СПК Сибирь

СПК "Селивановский", ООО "Новоцарицыно"

ЗАО Озерный

Сельхозартель Родная Долина

ЗАО Заветы Ильича

Сельхозартель Шевченко

СПК "Элита", ОАО "Элита"

ЗАО Птицефабрика

ПУ- 29

ПУ- 32
	48,6 руб./га

30.7022 руб./га

35.4326 руб./га

26.9568 руб./га

40.3704 руб./га

13.3747 руб./га

28.7712 руб./га

32.3741 руб./га

30.9614 руб./га

26,3218 руб./га

37.9728 руб./га

36.4565 руб./га

26.9568 руб./га

29.3803 руб./га

40.7851 руб./га

	Кормовые угодья
	6.48 руб./га

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящие нормы вводятся  в действие с 1 января 2004 года.

4. Ставки земельного налога для КФХ применяются тех сельхоз. предприятий, в границах, которых они находятся.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансово- экономическую комиссию районного Совета.

Глава муниципального образования                                                             В.И. Мосур